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Szczurek Mateusz mateusz.szczurek@adwokatura.pl 516774169 516774170 Kręta 23 E; 80-217 Gdańsk Gdańsk2 2021-10-04 2021-10-10

Szczurow Piotr kancelaria@szczurow.pl ul. Anny Jagiellonki 17/6; 80-034 Gdańsk Gdańsk 2021-10-11 2021-10-17

Szeffer Piotr pszeffer@gmail.com 603704783 ul. Szmaragdowa 3/28/B; 80-180 Gdańsk Gdańsk 2021-10-18 2021-10-24

Szewczyk Magdalena kancelaria@adwokat-szotynska.pl 664763806 ul. Jana Matejki 15/2; 80-232 Gdańsk Gdańsk 2021-10-25 2021-10-31

Szewczyk Judyta szewczyk.judyta@gmail.com 602366363 ul. Kilińskiego 3d/11; 80-452 Gdańsk Gdańsk 2021-11-01 2021-11-07

Szlachetko Jakub jakubszlachetko@gmail.com 726307011 ul. Słowiańska 33/17; 80-381 Gdańsk Gdańsk 2021-11-08 2021-11-14

Szlas Krzysztof krzysztof@szlas.pl 600367287 ul. ul. Romana Dmowskiego 6/6; 80-243 Gdańsk Gdańsk 2021-11-15 2021-11-21

Szocik Krzysztof k.szocik@ng.gda.pl 606985485 ul. Targ Drzewny 3/7; 80-886 Gdańsk Gdańsk 2021-11-22 2021-11-28

Szostek-Hłasko Paulina kancelaria@paulinaszostek.pl 792907220 ul. Klonowicza 3 B/8; 80-405 Gdańsk Gdańsk 2021-11-29 2021-12-05

Szpajer Michał michalszpajer@gmail.com ul. Targ Rakowy 5/6/423; 80-806 Gdańsk Gdańsk 2021-12-06 2021-12-12

Szponar Krzysztof krzysztofszponargda@gmail.com 535111162 Grunwaldzka 24/7; 80-229 Gdańsk Gdańsk 2021-12-13 2021-12-19

Szwichtenberg Bartłomiej szwichtenberg@gmail.com 792014839 ul. Opacka 16; 80-338 Gdańsk Gdańsk 2021-12-20 2021-12-26

Szwonka Damian damian.szwonka@wp.pl ul. Grunwaldzka 24/4; 80-241 Gdańsk Gdańsk 2021-12-27 2022-01-02

Szyling Marcin m.j.szyling@rksz.pl 604179567 ul. Uphagena 14; 80-237 Gdańsk Gdańsk 2022-01-03 2022-01-09

Szymańska Damroka damroka.szymanska@gmail.com 693873317 Plac Wałowy 10/3; 80-821 Gdańsk Gdańsk 2022-01-10 2022-01-16

Szynkiewicz Michał adw.szynkiewicz@gmail.com 695832383 ul. ul. Chlebnicka 48/51 101; 80-830 Gdańsk Gdańsk 2022-01-17 2022-01-23

Szynkowski Jacek j.szynkowski@gdansk.home.pl 604600064 ul. Wajdeloty 26/4; 80-437 Gdańsk Gdańsk 2022-01-24 2022-01-30

Śledź Maciej m.sledz@ng.gda.pl ul. Targ Drzewny 3/7; 80-886 Gdańsk Gdańsk 2022-01-31 2022-02-06

Ślesicki Mateusz mateusz.slesicki@wp.pl 609787971 ul. Grunwaldzka 24/4; 80-241 Gdańsk Gdańsk 2022-02-07 2022-02-13

Śliwińska Agnieszka kancelaria@adwokatsliwinska.pl 607586555 Refektarska 2/4; 80-842 Gdańsk Gdańsk 2022-02-14 2022-02-20

Świder Paweł kontakt@kancelariaswider.pl 514353803 ul. Jana Uphagena 14; 80-237 Gdańsk Gdańsk 2022-02-21 2022-02-27

Świeca Piotr adwokat@piotrswieca.pl 511043482,538545693 583441604 Al. Grunwaldzka 102/15; 80-244 Gdańsk Gdańsk 2022-02-28 2022-03-06

Talewski Grzegorz g.talewski@gkkadwokaci.pl 500432861 ul. Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdańsk Gdańsk 2022-03-07 2022-03-13

Taube Maciej adwokat.taube@wp.pl 693368746 Al. Jana Pawła II 1 E/45; 80-462 Gdańsk Gdańsk 2022-03-14 2022-03-20

Tekieli Jakub tekieli@tekieli-blank.pl 602217045 58 3014857 ul. Garncarska 10/16B/2; 80-894 Gdańsk Gdańsk 2022-03-21 2022-03-27

Tekieli-Mirowicz Magdalena mirowicz@tekieli-blank.pl 507744928 58 3014857 ul. Garncarska 10/16B/2; 80-894 Gdańsk Gdańsk 2022-03-28 2022-04-03

Tollik Marcin marcintollik@gmail.com 507754927 Jaśkowa Dolina 6/2; 80-252 Gdańsk Gdańsk 2022-04-04 2022-04-10

Tomaszewski Jakub adw.jakub.tomaszewski@gmail.com 794792505 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 2022-04-11 2022-04-17

Tomczak-GórlikowskaMonika monikatomczakgorlikowska@gmail.com 601150317 587820050 Antygony 63/4; 80-299 Gdańsk Gdańsk 2022-04-18 2022-04-24

Trząsalska-Spyt Katarzyna kancelaria@ktadwokat.pl 608878789 ul. ul. Stanisława  Moniuszki 4; 80-274 Gdańsk Gdańsk 2022-04-25 2022-05-01

Tułodziecki Adam a.tulodziecki@adres.pl 606465090 ul. Targ Drzewny 3/7; 80-886 Gdańsk Gdańsk 2022-05-02 2022-05-08

Twardowski Aleksander twardowski.aleksander@gmail.com 790800325 Al. Tetmajera 4 C/9; 80-313 Gdańsk Gdańsk 2022-05-09 2022-05-15

Tylicki Zygmunt zygmunt.tylicki@tpa-legal.pl ul. Targ Drzewny 3/7; 80-886 Gdańsk Gdańsk 2022-05-16 2022-05-22

Warecka Katarzyna kancelaria@mecenaswarecka.pl 604110688,733272252 Dyrekcyjna 6/306; 80-852 Gdańsk Gdańsk 2022-05-23 2022-05-29

Waszkiewicz Ada adawaszkiewicz.harbin@gmail.com Wały Piastowskie 1/1508; 80-855 Gdańsk Gdańsk 2022-05-30 2022-06-05

Waszkiewicz Izabela izabelawaszkiewicz.harbin@gmail.com 575490543 Okopowa 17 A/1; 80-819 Gdańsk Gdańsk 2022-06-06 2022-06-12

Wawrowska Danuta mecwawrowska@wp.pl 602135215 CZOPOWA 14 /20, 80-882 GDAŃSK Gdańsk 2022-06-13 2022-06-19

Welenc Anna anna.welenc@outlook.com 510288601 ul. Wileńska 61A/20; 80-215 Gdańsk Gdańsk 2022-06-20 2022-06-26

Wesner Tomasz tomaszwesner@wp.pl 606876991 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 2022-06-27 2022-07-03

Wesołek Andrzej a.wesolek@kaaw.pl 697801809 Jabłoniowa  29 A; 80-175 Gdańsk Gdańsk 2022-07-04 2022-07-10

Wett Sebastian sebastian.wett@gmail.com 792182030 ul. Stolema 22 A/34; 80-177 Gdańsk Gdańsk 2022-07-11 2022-07-17

Wichert Tomasz tomasz.wichert@wp.pl 664189465 M. Słabego  12/62; 80-298 Gdańsk Gdańsk 2022-07-18 2022-07-24

Wiraszka Agnieszka awiraszka.kancelarie@gmail.com 502080282 ul. J. Malczewskiego 89/5; 80-107 Gdańsk Gdańsk 2022-07-25 2022-07-31

Wittbrodt Monika monika.wittbrodt1@gmail.com 697718071 ul. Kartuska 41/7; 80-141 Gdańsk Gdańsk 2022-08-01 2022-08-07

Wlazło Henryk kancelariacito@wp.pl 601651691 ul. Górzysta 39; 80-283 Gdańsk Gdańsk 2022-08-08 2022-08-14

Wnuk Marta kontakt@adwokatwnuk.pl 691512933 ul. Czopowa 14/20; 08-882 Gdańsk Gdańsk 2022-08-15 2022-08-21

Wnuk-Lipiński Marcin biuro@kancelaria-wnuklipinski.pl 600917259 ul. Antoniego Lendziona 4B/4; 80-264 Gdańsk Gdańsk 2022-08-22 2022-08-28

Wodyński Bartłomiej waterski@by.onet.pl 507043325 ul. Szeroka 97/1; 80-835 Gdańsk Gdańsk 2022-08-29 2022-09-04

Wojciechowska Alicja awojciechowska@advocare.pl 508105790 ul. Strzelecka 7 B; 80-803 Gdańsk Gdańsk 2022-09-05 2022-09-11

Wojniło Joanna j.wojnilo@jw-adwokat.pl 507527778 ul. Strzelecka 7B; 80-803 Gdańsk Gdańsk 2022-09-12 2022-09-18

Wojtala Kamila adwokatwojtala@gmail.com 503151373 ul. Bystrzycka 30/3; 80-110 Gdańsk Gdańsk 2022-09-19 2022-09-25

Wojtanis Małgorzata adwokat@wojtanis.com.pl 733603990 Doki 1/Budynek Dyrekcji; 80-863 Gdańsk Gdańsk 2022-09-26 2022-10-02

Wojtyła Joanna wojtyla@wkbk.pro ul. Spichrzowa 29/30/3; 80-750 Gdańsk Gdańsk 2022-10-03 2022-10-09

Wolińska-UmschadenAgata agata.wolinska@awolinska.com 609890815 585520839 ul. Kaprów 3A/22; 80-316 Gdańsk Gdańsk 2022-10-10 2022-10-16

Woliński Krzysztof wolinski@sprawy-karne.pl 503158258 ul. Kasprowicza 12/1; 80-313 Gdańsk Gdańsk 2022-10-17 2022-10-23

Wołoszyn-DąbczakMarta m.woloszyn@dabczak.pl 552712799 552712799 ul. Małachowskiego 5/9; 80-262 Gdańsk Gdańsk 2022-10-24 2022-10-30

Wójcik-Ratnicka Natalia n.wojcik@onet.eu 604963079 ul. Jana Uphagena 14; 80-237 Gdańsk Gdańsk 2022-10-31 2022-11-06
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